様式第14号（第14条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　様
大洗町長

太陽光発電設備設置工事施工状況等報告（及び資料提出）要求書

[bookmark: _GoBack]　太陽光発電設備設置工事の施工状況（太陽光発電事業の運用状況）について，大洗町太陽光発電設備の適正な設置，管理等に関する条例第１８条及び同条例施行規則第１４条第１項の規定により，下記のとおり報告（及び資料の提出）を求めます。
　なお，報告に当たっては，下記の提出期限までに，別紙の太陽光発電設備設置工事施工状況等報告書により報告ください。

記

	事業名

	設備ＩＤ

	事業区域の所在地

	報告事項
（及び提出資料）

	提出期限
	年　　　　月　　　　日